



Surf & Ski Danmark A/S

Formervej 2
6800 Varde
CVR-nr. 32275591

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2020

Henrik Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Surf & Ski Danmark A/S

Formervej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 32275591

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jeppe Hansen, formand

Palle Kjær

Frederik Peter Kühl

Direktion

Palle Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med sportsartikler, med særlig vægt på surf- og skiudstyr, samt bistå med markedsføring og udvikling af kædekoncepter eller anden hermed forbunden virksomhed til brug for aktionærernes erhvervsmæssige virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksom- heds- kapital %
Aktier	120	120.000	18
Beholdning af egne kapitalandele	120	120.000	18,00

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		289.359	283.652
Personaleomkostninger	1	(290.008)	(263.340)
Driftsresultat		(649)	20.312
Andre finansielle indtægter		0	3.948
Andre finansielle omkostninger		(5.718)	0
Resultat før skat		(6.367)	24.260
Skat af årets resultat	2	(27)	(6.146)
Årets resultat		(6.394)	18.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.394)	18.114
Resultatdisponering		(6.394)	18.114

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	417.635
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	11.194
Tilgodehavender		8.000	428.829
Likvide beholdninger		995.022	480.305
Omsætningsaktiver		1.003.022	909.134
Aktiver		1.003.022	909.134

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	3	660.000	660.000
Overført overskud eller underskud		57.818	64.212
Egenkapital		717.818	724.212
Bankgæld		28.785	28.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.007	97.636
Skyldig selskabsskat		0	1.469
Anden gæld		86.412	57.002
Kortfristede gældsforpligtelser		285.204	184.922
Gældsforpligtelser		285.204	184.922
Passiver		1.003.022	909.134

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	660.000	64.212	724.212
Årets resultat	0	(6.394)	(6.394)
Egenkapital ultimo	660.000	57.818	717.818

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	290.008	263.340
	290.008	263.340
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	5.469
Regulering vedrørende tidligere år	27	677
	27	6.146

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Aktier	660	1000	660.000
	660		660.000

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 120 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 18% af aktiekapitalen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsætninger eller stillet sikkerheder.
